Susponduntque  leves  remis  super  aequora  Kaves. 
Inlerea  Baleam  geminas  misere  galeas, 

Uberto  genitus  Lambertus  consul  in  illis, 
Qua?  celeres  adeunt  portum  de  nominePicci, 

Semimaremque  videnl  servanlem  littora  regera 
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Qua  veniant  causa  muliebri  voce  rogantem. 

Ast  equites  peditesque  manenl  ad  littus,  et    arcus 
IncasHurii  tentos  toto  conamine  flfctunt. 

Ipse  jiibet  cessare  suos,  et  l;pd<'re  nullum, 
Alphasopque  rogat  lutas  exire  carinas. 
Consul  ad  haec  :  Est  vcra  fides  male  credula  nobis, 

PosRiimus  unde  min-js  nudis  confidere  verbis. 
Nos  liamus  ecce  fidem  qua;n  non  retinemusinanem, 
Quaque  data  nosfram  si  vnll  intrare  carinam 

Rex  poterit  sua  verba  ioqu;ns,  sanusque  rediro. 

JustiuR  ille  refert :  Est  regi  credere  victis, 
Cui  si  qiiem  jnbnat  solo  sermone  vonire 
Tutior  irc  potesl,  cum  conslantissima  regum 

Singula  verba  fluant,  dictis  incredula  veslris 

Cernitur  esse  fides,  quorum  tentavimus  arces. 
Si  tamon  e  rebus  quidquam  vos  sumere  nostria 
Vultis,  in  hoc  portu  tuta  statione  manete, 

Qu;eque  dare  vobis  mox  regia  cura  jubebit. 
Ista  suum,  dixil  consui,  vocat  insula  regem, 

Tc,  plures  nostri  stant  sub  moderamine  jtiris, 
Et  Balea  melior  quoe  vis  cousistit  earum, 
Vestra  fides  nihil  est,  Machamatus  ebrius  ipsam 

Edidit,  at  nostram  sanctorum  gloria  Christus. 
Undesatis  melius  nostris  se  credere  posset 

Simplicibus  dictis,queis  enira  sunctissima  mens  est 
Quam  juramentis  valeamus  credere  vestris. 

Rector  ad  haec  Baleae  :  Nimis  diibitare  videris, 
Etlrepida?  vano  te  conculiente  tiinore. 

Sed  ne  turbentur  bona  quae  tractamia  videntur 

Et  timor  absistat,  s><ltern  per  scripta  loquamur, 
Ut  notum  postquara  fuerit  quod  poscitis  ipsi 

Hoc  complere  queam,  quod  geslit  nostra  volunlas, 

Qualenus  esse  boni  semper  valeamus  amici. 

Corisul,  ail,  so(;ius  scriptor  quoque  longius  absit, 
Ibimus,  et  noslros  Irutinantes  pectore  sensus 

Ambo  notisdabimusquodcunquedocebitulrumque. 
Mox  effcrre  rales,  et  in  ordine  ducere  reraos 

Pra?cepil  nuulis,  validasque  ferire  procellas, 
Sicut  aves  quas  penna  levis  portare  per  auras 
Concessa  levitate  solet,  sic  accelerantes 

Ad  reliqms  cerlant  geminae  remeare  carinas. 

Quas  poslquam  pelagi  solitus  labor  egit  in   unum 
Inlravere  tuos  tulos  Capraria  portus, 
Inque  Polentinos  lux  evehit  altera  fines 
Heroes  Latios,  vallis  didicere  coioni,